
 
 
 
 
SUOMEN PARAS KUORMA-AUTOJEN TUNTIJA KUOPIOSTA! 
 
Risto Pennanen Kuorma-autojen tunnistuksen Suomen Mestari 2009 
 

Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry:n ja Mobilian yhteistyökumppaneineen 
organisoima Kuorma-autojen tunnistuksen Suomenmestaruus -kilpailu 
järjestettiin tänä vuonna järjestyksessä 10. kerran. Alkukilpailuaikana 
3.11.2008 – 3.4.2009 lähes 150 osanottajaa lähti tavoittelemaan Suomen 
parhaimman kuorma-autojen tuntijan arvonimeä. 

 
Alkukilpailuun oli mahdollista osallistua joko perinteisesti täyttämällä ja 
palauttamalla Mobiliaan tai SKAL:iin kilpailukupongin, joita oli saatavana mm. 
Mobiliassa, Kuljetusyrittäjä-lehden liitteenä tai käyttämällä Mobilian ja SKAL 
ry:n kotisivuilla ollutta nettikilpailulomaketta. 

 
Alkukilpailussa korkein saavutettu pistemäärä oli –68 pistettä; siihen ylsi tänä 
vuonna yksi mestaruuden tavoittelija, Osmo Suullinen Padasjoelta. 
Alkukilpailuvastausten tasoa voidaan pitää korkeana, sillä keskimääräinen 
pistemäärä vastauksissa oli 24/-96 pistettä. Vastaajien joukossa oli 
ilahduttavan runsaasti naispuolisia osallistujia; vastauksia tuli kaikkialta 
Suomesta, aina pohjoisinta Lappia myöten. 

 
Helsingissä, Logistiikka-Kuljetus 2009 -näyttelyn yhteydessä 9.5.2009 
järjestettyyn tiukkaakin tiukempaan loppukilpailuun osallistui 20 finalistia 
kutsutuista 30:sta. Kilpailukysymyksiä oli 25 sekä jokerikysymys. Suurin 
teoreettinen pistesaalis olisi ollut 37. Äärimmäisen tasaväkisessä finaalissa 
mestaruuden nappasi Risto Pennanen Kuopiosta 34 pisteellä. 
Finaalikysymykset kohdistuivat paitsi Suomen yli 100-vuotiaaseen kuorma-
autoliikenteeseen, myös alan kansainvälisyyteen. 

 
Kilpailun tulos: 
1.  Suomen Mestari Risto Pennanen, Kuopio 34 pistettä 
2.   Osmo Suullinen, Padasjoki 33 pistettä 
3.   Matti Lamberg, Vaasa  32 pistettä 
 
 

 
Kuorma-autojen tunnistuksen Suomen mestaruuskilpailuja on järjestetty vuodesta 1996.  
Kilpailun vastuunalaisina järjestäjinä toimivat Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry ja  
Mobilia yhteistyökumppaneineen.  
 
 
 
Lisätietoja ulla.eskelinen@skal.fi tai kimmo.levä@mobilia.fi.  
Kilpailun säännöt löytyvät osoitteista www.skal.fi ja www.mobilia.fi. 
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